[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.01.2025

                                               № 1-р
станица Полтавская

О поздравлении с днем рождения и памятными датами

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в честь празднования памятных дат:

1. Начальнику организационного отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Бурматовой В.В..) приобрести подарки и букеты цветов для поздравления депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций и учреждений с днем рождения и памятными датами в январе 2025 года (приложение 1).

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Полтавском сельском поселении» (приложение 2).

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейский район

            В.А. Гористов

	Приложение 1

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 09.01.2025г.№1-р

СПИСОК
депутатов, руководителей, работников
предприятий, организаций и учреждений, жителей станицы Полтавской
Именинники:
1. Бадигина Галина Петровна – председатель УИК;

2. День тезоименитства отца Василия;
3. Ермоленко Дмитрий Викторович - депутат совета Полтавского сельского поселения;

4. Каира Ирина Сергеевна – руководитель ГКУ КК УСЗН в Красноармейском районе;

5. Киенко Валентина Владимировна председатель ТОС №16;

6. Клоченюк Любовь Ивановна – почетный гражданин станицы Полтавской;

7. Косенко Людмила Григорьевна – почетный гражданин станицы Полтавской;

8. Крутофал Елена Алексеевна – начальник управления по ЖКХ, транспорту, связи и жилищным вопросам;

9. Кучинский Владислав Сергеевич - депутат совета Полтавского сельского поселения;

10. Мороз Виктор Михайлович - депутат совета Полтавского сельского поселения;

11. Птушко Никита Сергеевич - исполняющий обязанности председателя местного отделения ДОСААФ России Красноармейского района Краснодарского края в станице Полтавской;
12. Сальников Сергей Владимирович – депутат совета Полтавского сельского поселения;

13. Смирнов Дмитрий Александрович – исполняющий обязаности заместителя главы МО Красноармейский район;
14. Смолякова Наталья Ростиславовна - начальник отдела культуры Администрации муниципального образования Красноармейский район;

15. Сороколит Татьяна Ивановна - председатель ТОС №8;

16. Черникова Виктория Викторовна – начальник управления архитектуры и градостроительства.

Памятные даты:

- Рождество Христово;
- День Российской печати;

- День памяти жертвам геноцида русского казачества;

- День полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады;

Мероприятия :
- Открытая сессия «Совета ветеранов Полтавского сельского поселения»

Погибшие участники специальной военной операции:
- Сысоев Виталий Борисович;

- Лаврехин Алексей Алеесандрович.

Начальник
Организационного отдела администрации
Полтавского сельского поселения                                                    В.В. Бурматова
Приложение 2
к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от  09.01.2025г. №1-р
СМЕТА

расходов на приобретение подарков, букетов цветов для поздравления
депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций
и учреждений с днем рождения и памятными датами
	№

п./п.
	Наименование

расходов
	Количество

единиц
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1.
	Приобретение цветов:

	1.1.
	Цветочная композиция
	8 шт.
	1 670,00
	13360,00

	1.2.
	Цветочная композиция (розы)
	15 шт.
	280,00
	4200,00

	1.3.
	Цветочная композиция (гвоздики)
	100 шт.
	99,90
	9990,00

	2
	Приобретение подарков:

	2.1
	Подарочный набор
	6 шт.
	1 700,00
	10200,00

	2.2
	Подарочный набор
	11шт.
	1600,00
	17600,00

	Итого

	55350,00

Начальник
Организационного отдела администрации
Полтавского сельского поселения                                                    В.В. Бурматова